
93 = e
PUS N

1,5 E El,'=15
8,UtuZ»
40 N =D >

DOHODA

0 DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI

Došlo na právníoddělení ČZU dne:

1 1 02, 2019

Nadace „Nadání Josefa, Marie a Zdeňky Hlávkových" se sídlem: Vodičkova 736/17, 110
00 Praha 1
IČO: 00216194
zastoupená prof. JUDr. Václavem Pavlíčkem, CSc., dr.h.c.
předsedou Správní rady Nadání Josefa, Marie a Zdeňky Hlávkových
spisová značka: N 28 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Nadání")

W

Ceskou zemědělskou univerzitou v Praze
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709
zastoupená prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem (dále jen „ČZU")

(společně jako „smluvní strany nebo samostatně jako „smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

dohodu o dlouhodobé spolupráci

(dále jen „dohoda").

Článek 1

Cíl dohody

Dohoda slouží k podpoře realizace dlouhodobého projektu s názvem Program podpory studia
studentů - krajanů trvale žijících v zahraničí (dále jen „PPS"), který je vyhlášen Nadáním a
který je přílohou této dohody. Projekt PPS naplňuje cíle a poslání Nadání, tak jak byly
formulovány zakladatelem Nadání Josefem Hlávkou.

.-----. $.-- i-I.---

a

1



Článek 2

Obsah dohody

1) Nadání a ČZU se zavazují:
a) po dobu trvání platnosti dohody realizovat PPS v přiložené podobě,
b) plnit závazky vyplývající z PPS vůči studentovi ČZU po standardní dobu jeho studia
c) spolupracovat na propagaci projektu i dohody,
cl) společně hledat další možnosti naplňování cíle dohody.

Článek 3

Doba účinnosti dohody

Dohoda se uzavírá na dobu pěti let ode dne podpisu dohody stranami s účinností jejího
vložení do registru smluv. Souhlasí-li. smluvní strany, může být dohoda prodloužena
písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

Článek 4

Ukončení platnosti dohody

Platnost dohody končí uplynutím doby uvedené v čl. 3, nedojde-li k jejímu prodloužení
alespoň 3 měsíce před jejím uplynutím. Každá ze smluvních stran může dohodu vypovědět
před uplynutím její doby účinnosti, pokud tak učiní písemnou formou doručenou druhé
smluvní straně. Výpovědní doba v tomto případě je jeden rok od doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

Článek 5

Kontaktní osobyajejichpovinnosti.

1) Kontaktní osoba je osoba oprávněná jednat za příslušnou stranu v záležitostech
naplňování dohody. Kontaktní osoba však není oprávněna měnit dohodu nebo její obsah.

2) Kontaktní osoby projednají podmínky PPS každoročně před jeho vyhlášením. Tyto
podmínky jsou pro vyhlášení PPS závazné.

3) Nadání určuje jako kontaktní osobu ve věcech dohody doc. PhDr. Michala Šobra, CSc.,
administrátora Nadání, mailová adresa sobr@hlavkovanadace.cz.

4) ČZU určuje jako kontaktní osobu ve věcech dohody Ing. Ivu Hrabánkovou, PhI).,
kaneléřku ČZU, mailová adresa hrabankovai@rektorat.czu.cz

2



Článek 6

Závěrečná ustanovení

1) Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dohody.
2) Změny a doplnění dohody je možné činit jen ve formě postupně číslovaných písemných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje
dohoda o celémjeho obsahu.

3) Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a předána
osobně či odeslána doporučeným dopisem nebo e-mailem, a to na adresu či e-mailovou
adresu kontaktní osoby strany, uvedené v této dohodě.

4) Tato dohoda se vyhotovuje v 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jeden.

5) Nadání bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dohody tak, aby tato dohoda
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním celého znění dohody dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve mění pozdějších předpisů. Veškeré
úkony související s uveřejněním této dohody v registru smluv zajistí ČZU.

6) Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před podpisem přečetly a s jejím obsahem
souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují smluvní strany a jejich zástupci své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Vymezení projektu Program podpory studentů

V Praze dne

V Praze dne

- 5 -02- 2819

3 0 -01- 2019

Nadace
··Nadänlypsefa, Mařle a ZdeňkyHMvkových'

Vódičkova )36/17, Nové Město, 11000 Praha 1
telefon- {410 ?74947691

předseda SR Nadace „Nadání Josefa,
Marie a Zdeňky Hlávkových"

 ektor ČZU   

'Ulr ič- í  1 Z E ř A E DĚLSKÁ
1% ,7 »'.ľ,;-ZAF 11 1 1 UNIVERZITA  
, , 2 » . ' , ,.   Tš » '  V PRAZE (2/92.'/

f

-

f

Prověřeno právn ím odd. ČZ/vr
(

A



Příloha 1.

Nadání Josefa, Marie a Zdeňky Hlávkových (dále jen NJMZIT) vypisuje tímto

program podpory studia studentů - krajanů trvale žijících v zahraničí (dále jen PPS), na

veřejných vysokých školách se sídlem v Praze s nástupem do studia v akademickém roce

2019 - 2020. O podporu mohou žádat řádně přÜatí studenti do studijních programů
bakalářského, magisterského a doktorského typu ve standardní době studia bez ohledu na jeho

oborové zaměření, které je uskutečňováno na pražských veřejných vysokých školách

v českém jazyce. Záštitu nad tímto programem podpory poskytuje Ministerstvo školství,

mládeže a tělovýchovy ČR.

Program podpory studentů od NJMZH obsahuje bezplatné ubytování v Hlávkově

koleji v Praze po standardní dobu studia v souladu s harmonogramem studijního programu,

příspěvek na pořízení předepsaných studijních pomůcek vždy na začátku akademického roku

podle rozhodnutí NJMZH, úhradu cestovních nákladů jedné cesty z místa bydliště do Prahy a

zpět v akademickém roce. NJMZH může poskytnout studentovi zvláštní odměnu za vynikající

výsledky ve studiu. Ze strany vysoké školy bude na základě dohody s NJMZH studentovi

poskytnuto stipendium. Podmínkou pro zařazení do PPS je přijetí do řádného studia v českém

studijním programu vysokou školou, úspěšné plnění studijních povinností a problematické
.V . .sociální zázemí rodiny studenta, které neumoznuje Jeho finanční krytí nákladů na studium

(prohlášení o nemajetnosti).

Uchazeči o zařazení do PPS podávaj í přihlášku ke studiu podle platných pravidel

zvolené vysoké školy. Kopii přihlášky zasílají současně na adresu sídla NJMZH společně s

žádostí o zařazení do PPS. Vysoká škola rozhodne o přijetí uchazeče do studia. Souhlasí-li

uchazeč s rozhodnutím o přijetí, sdělí tuto skutečnost vysoké škole i NJMZH. Vyrozumění o
-.zarazeni do PPS a pokyny k dalším náležitostem obdrží vybraný uchazeč od NJMZH.

Kontaktní adresa NJMZH: PhI)r. Dagmar Rýdlová, CSc.

Nadání Josefa, Marie a Zdeňky Hlávkových

110 00 PRAHA 1

Vodičkova 17

Česká republika


